
Id: RSDGK-AYXGO-YJTYG-CQBTA-CLNDN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/150/2011

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zarządu Budynków Mieszkalnych 

w Suwałkach udzielanych z budżetu Miasta Suwałk na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz.1055, Nr 116, poz.1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 

z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 

1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 

21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 219 

ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 

1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 

poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowych obowiązujące w zakresie wyliczania kwot dotacji 

z budżetu Miasta Suwałk dla Zarządu Budynków Mieszkalnych w Suwałkach. 

§ 2. Dotację dla Zarządu Budynków Mieszkalnych w Suwałkach ustala się według następujących 

stawek: 

1) w wysokości 5.100,00 zł/1 etat kalkulacyjny miesięcznie z tytułu dopłaty do działu dodatków 

mieszkaniowych; 

2) w wysokości 5.066,67 zł/1 etat kalkulacyjny miesięcznie z tytułu dopłaty do działu lokalowego. 

§ 3. Dotacje przedmiotowe będą przekazywane na podstawie wniosku Zarządu Budynków 

Mieszkalnych w Suwałkach, do wysokości kwot zaplanowanych w budżecie Miasta Suwałk na 2012 

r. na wskazany przedmiot działania, z uwzględnieniem jednostkowej stawki dotacji, stosownie do 

przebiegu realizacji zadań dotowanych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2012 roku. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

w Suwałkach 

Stanisław Sieczkowski


